CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2019

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là: Vũ Thanh Bình

Chức vụ: Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất Lãnh đạo duyệt chi như sau:

      Để phục vụ  dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn huyện Bình Lục”. Đội CSĐTTP về Kinh tế ma túy tham mưu cho Lãnh đạo Công an huyện kế hoạch tuyên truyền, giáo dục phòng chống ma túy cho học sinh, sinh viên, cán bộ CNV và nhân dân trên địa bàn huyện.
Để phục vụ dự án, đội đã chi những khoản sau:

	1
	Chi phí in bản cảm kết cho học sinh tại khối trường THCS, THPT trên địa bàn huyện Bình Lục
	4.900.000đ

	2
	Chi phí in khẩu hiệu tuyên truyền công tác phòng, chống ma túy tại các xã , phường, thị trấn không tệ nạn ma túy năm 2018.
	18.240.000đ

	3
	Chi phí làm 06 pa no  tuyên truyền thuộc dự án nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn năm 2018
	17.400.000đ

	Tổng Cộng
	40.540.000đ

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi triệu năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn.

Đề nghị Lãnh đạo duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất
Vũ Thanh Bình